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Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Municipio de Taxco de Alarcon Guerrero

Informacion de Aplicacién de los
Recursos del Programa

del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2017

Proyecto

Gestion de Némina

Comunicacién de Telefonia Administrativa

Movilidad Institucional

Mantenimiento Vehicular

Seguro de Vida

Derecho de Alumbrado Publico

Gestion Administrativa

Adquisicion de Materiales y Suministros

Laudos Laborales y Finiquitos

Servicios Financieros Bancarios

Energia Eléctrica en Edificios

Renta de espacio repetidor

Adquisicion de mobiliario

Gestoria social

Adquisicion y mantenimiento de camaras de seguridad

Rehabilitacion de instalaciones de seguridad publica

Dia del militar

Mantenimiento de equipo de computo

Limpieza en las calles de Taxco de Alarcén

Semana Santa

Incendios forestales
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Destino de las Aportaciones
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Mantenimiento de Infraestructura.
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Publica.

Publica.

Pblica.

Publica.

Fecha: 31/Mar/2017

Monto Pagado

6,518,847.80

17,226.30

1,113,174.58

227,842.74

81,646.00

1,377,723.93

46,053.66

427,107.60

336,400.00

232.00

37,558.00

34,800.00

18,427.31

41,706.60

292,843.00

31,494.00

4,763.20

120,000.00

240,613.00

2,468.48

11,606.00

Total 10,982,534.20



